
Uchwała Nr 39/711/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 16/174/22/VI 
z dnia 28 marca 2022 r. ze zm. w sprawie określenia procedury niszczenia weksli in blanco, 
przyjętych przez Departament Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego jako 
zabezpieczenie umów o dofinansowanie zawartych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 i Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. t.j.  z 2022  r. poz. 2094 t.j z późn. zm.), art. 25 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U z 2023 r. poz. 1259 t.j. z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 t.j. z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Przepis § 2 ust.1 Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 16/174/22/VI z dnia 
28 marca 2022 r. ze zm. w brzmieniu: 
1. Powołuje się Komisję do spraw niszczenia weksli in blanco w składzie: 
1) Przewodniczący - Pani Anna Nakielska– Zastępca Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego; 
2) Zastępca Przewodniczącego- Pani Katarzyna Zalewska-Pakulnicka - Zastępca Dyrektora 

Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 
3) Członek - Pan Marek Białogrzywy – Kierownik Biura Projektów Infrastruktura Społeczna 

w Departamencie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 
4) Członek - Pani Jolanta Czarnecka - Kierownik Biura Projektów Cyfryzacja w Departamencie 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 
5) Członek - Pani Grażyna Kanownik - Kierownik Biura Projektów Środowisko w Departamencie 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 
6) Członek - Pani Julita Kozłowska - Kierownik Biura Projektów Kultura w Departamencie 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 
7) Członek - Pani Marta Kur– Kierownik Biura Projektów Transport w Departamencie Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego; 
8) Członek - Pani Marzena Pisanko - Kierownik Biura Projektów Przedsiębiorczość 

w Departamencie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 
9) Członek - Pani Dorota Kalinowska-Dziobek – p.o. Kierownika Biura Projektów Energetyka 

w Departamencie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 
10) Członek - Pani Aleksandra Rozłucka – Kierownik Biura Projektów Rewitalizacja 

w Departamencie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
otrzymuje brzmienie: 
1. Powołuje się Komisję do spraw niszczenia weksli in blanco w składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37315AEA-FDA3-4851-8F1C-CC3EC1FC2ED0. Podpisany Strona 1



1) Przewodniczący - Pani Anna Nakielska– Zastępca Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego; 

2) Zastępca Przewodniczącego- Pani Katarzyna Zalewska-Pakulnicka - Zastępca Dyrektora 
Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 

3) Członek - Pan Marek Białogrzywy – Kierownik Biura Projektów Infrastruktura Społeczna 
w Departamencie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 

4) Członek - Pani Jolanta Czarnecka - Kierownik Biura Projektów Cyfryzacja w Departamencie 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 

5) Członek - Pani Grażyna Kanownik - Kierownik Biura Projektów Środowisko w Departamencie 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 

6) Członek - Pani Julita Kozłowska - Kierownik Biura Projektów Kultura w Departamencie 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 

7) Członek - Pani Marta Kur– Kierownik Biura Projektów Transport w Departamencie Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego; 

8) Członek - Pani Marzena Pisanko - Kierownik Biura Projektów Przedsiębiorczość 
w Departamencie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 

9) Członek - Pani Dorota Kalinowska-Dziobek – Kierownik Biura Projektów Ochrona Klimatu 
w Departamencie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 

10) Członek - Pani Aleksandra Rozłucka – Kierownik Biura Projektów Rewitalizacja 
i Termomodernizacja w Departamencie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Departamentowi Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 

Marcin Kuchciński 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37315AEA-FDA3-4851-8F1C-CC3EC1FC2ED0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 39/711/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-09-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




